NINA




MWWALERIE-EIGENHEIM.DE

NINA RODER
Venus |
Gerahmter Fine Art Print
50x50cm
2025
5+2AP

1800 Euro



NINA RODER
Venus Il
Gerahmter Fine Art Print
50x50cm
2025
5+2AP

1800 Euro



MWIGALERIE-EIGENHEI.DE

NINA RODER
Kajsa mit Schmetterling
Gerahmter Fine Art Print
100x 100 cm
2025
5+2AP

3400 Euro



MWWALERIE-EIGENHEIM.DE

NINA RODER
Diirers Haschen
Gerahmter Fine Art Print
70x 70 cm
2025
5+2AP

2500 Euro



WWALERE-EIGEN!

NINA RODER
Der weifle Pfau
Gerahmter Fine Art Print
120x90 cm
2025
5+2AP

3600 Euro



EIGENHEIM

Weimar ‘Berlip:

NINA RODER
redition "Marienbad liegt am Meer"
ive signiert und nummeriert digitaler
uck in einer leinengebundenen Fotobox
,6 cm X 5,4 cm, Box 12 x 10 cm
Auflage 10 + 2 AP
2024

650 Euro



MWWALERIE-EIGENHEIM.DE

NINA RODER
White Horse with closed eyes
Gerahmter Fine Art Print
30x30cm
2024
5+2AP

900 Euro



NINA RODER
Magnolie
Gerahmter Fine Art Print
70x 70 cm
2025
5+2AP

2500 Euro



MWIGALERIE-EIGENHEI.DE

NINA RODER
Puppenhidnde
Gerahmter Fine Art Print
30x30cm
2021
5+2AP

900 Euro



